КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25.12.2024 № 16/75г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в структуруадминистрации муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить изменения в структуру администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденную решением
Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2015 № 11/62, изложив её в следующей
редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу
с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти С.В.Завьялов

УТВЕРЖДЕНАрешением Кирово-Чепецкой городской Думыот 25.12.2024 № 16/75

Глава администрации

Первый заместительглавы администрации Заместитель главыадминистрации Заместитель главыадминистрации
Заместитель главыадминистрациимуниципальногообразования, начальникДепартамента финансов

Управляющий делами Отделбухгалтерского учетаи отчетности

Департаментобразования

Отдел по культуре,спорту и деламмолодежи

Отдел контроля,защиты информациии взаимодействия справоохранительными органами

Управление жилищно-коммунальногохозяйства

Управлениеархитектуры,строительства иземлеустройства

Отдел дорожнойдеятельности иблагоустройства

Управлениемуниципальнымимуществом

Отдел экономикии развитияпредпринимательства

Сектормуниципальныхзакупок

Департамент финансов Правовое управление

Отделорганизационногообеспечения

Сектор специальнойработы

Структура администрации муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Отдел муниципальнойслужбы и трудовыхотношений